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Zadzwoń do nas:
508-292-959

Opis oferty
VILLA "LA MER"

Witamy Państwa i zapraszamy do skorzystania z oferty wypoczynkowej spędzając
urlop w bardzo komfortowych warunkach.

Nasz obiekt położony jest ok. 100 m od ścisłego centrum nadmorskiego kurortu i w
odległości ok. 250 m od pięknej, piaszczystej plaży. Cicha i spokojna okolica oraz
kameralna atmosfera powoduje, że wypoczynek u nas to pełny relaks i okazja do
regeneracji sił. Takie umiejscowienie jest niewątpliwym walorem naszego obiektu.

Idąc z duchem czasu zastosowaliśmy najnowsze technologie ekologiczne. Ogrzewanie
oraz ciepłą wodę uzyskujemy przy pomocy bezemisyjnej pompy ciepła, a wymuszona
wentylacja z odzyskiem ciepła zastępuje energiożerczą i niezdrową klimatyzację.
Nowoczesność i wygoda były najważniejszymi elementami podczas urządzania

Image not found or type unknown

Strona 1 z 3 https://spanie.online

https://spanie.online/noclegi/dziwnowek/kwatery/villa-la-mer-i-dom-gościnny-justyna


naszych wnętrz.

Nasz dom posiada pokoje 2, 3 i 4 osobowe z możliwością dostawki dla 
kolejnej osoby.

Wszystkie pokoje o zróżnicowanej powierzchni wyposażono w nowe, ale
wysmakowane i stylizowane meble. Razem z wyszukaną przytulną aranżacją wnętrz w
pastelowych kolorach z ciemnymi akcentami wprowadzają swój klimat, które dają
komfort prawdziwego wypoczynku i spokoju. 
W każdym pokoju znajduje się telewizja oraz łazienka odpowiadająca
współczesnym standardom. Do dyspozycji jest ogólnodostępny w pełni wyposażony
aneks kuchenny.

Na drugim piętrze znajduje się duży taras, który przeznaczony jest do celów
rekreacyjnych i konsumpcyjnych. Można tu mile spędzić czas przy filiżance kawy lub
pobiesiadować przy grillu.Wszystkim naszym gościom zapewniamy bezpłatne miejsca
parkingowe, istnieje możliwość pobytu ze zwierzętami po wcześniejszym uzgodnieniu.
Dziwnówek ze względu na występowanie lasów sosnowych otrzymał status uzdrowiska.

Domu Gościnnego - JUSTYNA

Nasz obiekt położony jest niedaleko pięknej, piaszczystej plaży (ok. 250m).
 Cicha i spokojna okolica oraz kameralna atmosfera powoduje, że wypoczynek u
nas to pełny relaks i okazja do regeneracji sił.
Polecamy Państwu noclegi w 2 , 3 i 4 osobowych pokojach. 

W każdym z nich znajduje się łazienka i TV.
Na pierwszym piętrze znajduje się duży taras, który przeznaczony jest do 
celów rekreacyjnych i konsumpcyjnych. 
Można tu miłe spędzić czas przy filiżance kawy lub pobiesiadować przy grillu.
Wszystkim naszym gościom zapewniamy bezpłatne, bezpieczne miejsca 
parkingowe.

Doba zaczyna się od godz.13:00, a kończy się o godz. 11:00
W sezonie nocleg od 35-55 zł w zależności od okresu, ilości osób i długości pobytu.
Dzieci do 6 lat zniżki 50%.

Informacje o ofercie
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brak danychDost?pne pokoje:

od 40 zł do 55 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
grill, parking, taras, lodówka, czajnik, udostępniamy aneks kuchenny dla gości,
łazienka, telewizor, akceptujemy zwierzęta domowe, komplet naczyń

Strona 3 z 3 https://spanie.online


